
      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

                            

 

 

 

HODNOCENÍ   BAKALÁŘSKÉ  PRÁCE 

Akademický rok 2018/2019 

Jméno studenta:  Kristýna Chalupná 

Studijní obor/zaměření:  Podniková ekonomika a management 

Téma bakalářské práce:  Zhodnocení efektivnosti nového způsobu distribuce ve 

vybraném podniku  

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Pavla Říhová 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce               
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství
1
: 

Posouzeno              

Posouzeno - podezřelá shoda          

   

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:
2
     výborně  

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:
3
 

 

Předložená práce se zabývá aktuálním tématem, a to zhodnocením efektivity distribuce tankového piva 

za využití autocisteren a mobilních tanků, kterým je věnován větší prostor. Autorka téma zpracovala 

velmi pečlivě a je zřejmé, že prostředí analyzovaného podniku velice dobře zná.  

Teoretická část je po obsahové stránce zpracována velmi kvalitně a obsahuje informace podstatné pro 

problematiku analyzovanou v praktické části. Z hlediska formálního zpracování se v textu vyskytuje 

několik málo pravopisných chyb či překlepů (např. chybějící čárky v souvětích, nesprávně rozepsaná 

zkatka VMI - zde se jistě jedná pouze o drobný překlep - či ponechaná vlastní poznámka k textu). Tyto 



      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

drobné nepřesnosti, vzhledem k obsahu a rozsahu práce, ovšem nijak výrazně nesnižují její kvalitu.  

V praktické části autorka v textu několikrát poukazuje na tabulky č. 1 a 6, které se ale nachází až 

několik stránek za popisujícím textem. Zde by bylo vhodné alespoň v textu zmínit, na které stránce lze 

uvedené tabulky najít.    

Za stěžejní a přínosnou část lze považovat kapitolu 5, ve které autorka analyzuje jednotlivé způsoby 

tankové distribuce, přičemž jsou veškeré úvahy podloženy výpočty. Stejně tak jsou propočítány návrhy 

na změnu v tankové distribuci pro rok 2019. Tyto návrhy naleznou zcela jistě v podniku praktické 

uplatnění. 

Práci doporučuji k obhajobě s navrženým klasifikačním stupněm výborně.    

 

 

 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě
4
: 

 

1. Na str. 10 popisujete dopravu. Vysvětlete, jaký je rozdíl mezi dopravou a přepravou.  

 

2. Na str. 45 a 55-56 popisujete jednotlivé vlivy na konečnou výši nákladů na distribuci, mezi které 

patří např. počet ujetých kilometrů a množství převážených hektolitrů. Můžete objasnit rozdíl ve 

výpočtu nákladů s tím spojených? Dle uvedeného postupu se může zdát, že se jedná o stejný ukazatel.              

 

 

 

 

 

 

 

 

V Plzni, dne 20. května 2019        Podpis hodnotitele  

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz


      

     FAKULTA EKONOMICKÁ 

KPM 

 

Metodické poznámky: 
1 Označte výsledek kontroly plagiátorství, který jste zadal/a do Portálu ZČU a odůvodněte níže při odůvodnění  

   klasifikačního stupně.  
2 Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.  
3 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět. 
4 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě – dvě až tři otázky. 

 

Posudek 2x oboustranně vytiskněte, podepište (modrým perem) a odevzdejte na sekretariát KPM FEK ZČU  

do 20. 5. 2019.  
  

Nově:  

Posudek zašlete mailem na zuzkam@kpm.zcu.cz v PDF formátu bez podpisu s názvem souboru BP nebo DP_příjmení 

studenta_OP. Pdf (příklad: DP_Xaver_OP.pdf). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:zuzkam@kpm.zcu.cz

